様式第1号（第6条関係）
平成　　年　　月　　日
忠岡町既存民間建築物耐震診断補助金交付申請書
忠岡町長　様

申請人　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
(所有者)　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　忠岡町既存民間建築物耐震診断補助金の交付を受けたいので、忠岡町既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第6条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

	建築物の所在地

	建築物の所有者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

	用途
	一戸建て住宅・共同住宅（　　　　戸）・長屋住宅（　　　　戸）・旅館

ホテル・病院・集会所・展示場・スーパーマーケット・事務所

その他（　　　　　　　　　　　）

	構造規模
	木造
	階建
	建築面積
	㎡

	鉄筋造
	地下　　階・地上　　階建

	鉄筋コンクリート造
	地下　　階・地上　　階建
	延べ面積
	㎡

	鉄骨鉄筋コンクリート造
	地下　　階・地上　　階建

	建築年月日
	年　　月　　日　　竣工

	建築確認
	昭和　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号

	検査済証
	昭和　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号

	設計図書の有無
	意匠図面　　　　全部有・一部有・無
	受　　付

	構造図面　　　　全部有・一部有・無

	構造計算書　　　　全部有・一部有・無

様式第1号（その２）
付近見取図
	南海忠岡駅下車　約　　　　分

【お願い】耐震診断技術者が現地踏査のために必要です。わかりやすくお書き下さい。